



Znak: ZP/16/2015

Otwock-Świerk, dnia 30.03.2015r.

**Zamawiający**

**Narodowe Centrum Badań Jądrowych  
ul. Andrzeja Soltana 7  
05-400 Otwock-Świerk**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę mebli laboratoryjnych wraz z wyposażeniem.

W związku z pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 907, ze zm.), wyjaśniam, co następuje:

**Pytanie 1:**

Dotyczy części IV - dostawa zbiorników do galwanizacji.

Chcąc obliczyć wszystkie koszty mam pytanie, czy my musimy dostarczyć osobiście zbiorniki i je zamontować czy wystarczy, że zbiorniki wyślemy firmą spedycyjną?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia z części IV- tj. należy dostarczyć do wskazanego przez Zamawiającego pomieszczenia w Laboratorium Struktur Akceleracyjnych.  
Dodatkowo przedmiot zamówienia należy dostarczyć w stopniu nie wymagającym od Zamawiającego wykonywania specjalnego montażu jak np. spawanie, skręcanie. Jeżeli przedmiot zamówienia zostanie dostarczony w postaci zmontowanej oraz wniesiony w wskazane miejsce przez firmę spedycyjną, to w tym przypadku Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie 2:**

Dotyczy części I - dostawa mebli metalowych.

Czy korpus oraz drzwiczki szafek oraz regały mogą być malowane proszkowo na kolor popielaty (RAL 7035)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pomalowanie proszkowo na kolor popielaty (RAL 7035) elementów mebli metalowych tj. korpusów, drzwiczek szafek oraz regałów.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Zastępca Dyrektora  
Narodowego Centrum Badań Jądrowych  
ds. Administracyjno-Technicznych

*Marek Juszczyk*

(podpis Kierownika Zamawiającego  
lub osoby przez niego upoważnionej)